

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/02/15 16:08:58
 CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
 PEDIDO: 017786 CONTRA ACE-3796 REMISION: 0076872-1
 PRODUCTO: ANGULO 5X3/8" 127X9.53MM GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50
 CANTIDAD EMBARCADA 14.736 TONS
 ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: ACERO TRANSPORTE, SA
 PESO TEORICO PRODUCTO: 18.302 KGS/MT LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
311322	.0090	.0200	.0320	.1800	.2500	.0120	.210	.070	.100	.002	.890	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
311322	54,354	76,283	28	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
311322				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TPA02851	TPA02852	TPA02853	TPA02854	TPA02855	TPA02856
311322						

